

# ایابیل خداوند یا سلاحهای ناتوا؟

نماید که جامعه‌ی اسلامی کسب‌وکارهای خود را از درون خود تامین میکنند، اکنون مجبور میشود برای شروع رت به برگ‌انجیری بطول و عرض ایملند چنگ بزنند، وی در توضیح واقعه میگوید:

"هواپیمایی از ایملند برای ما اسلحه آورد با ما دربار گذشت... دچار سانحه شد و سقوط کرد." (کیهان، سهشنبه ۶ مردادماه)

در آمدن از چاله‌ی اسرائیل و دریافتن به چاله‌ی ایملند! بهر حال از آن چاله به این چاه فیرج است! زیرا اگر مردم بوی تعفن چاله‌ی اسرائیل را میشناسند و از آن نفرت دارند، از عمق چاه و بیل ایملند، عضو کشورهای پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) و پایگاه نظامی آمریکا در اقیانوس منجمد شمالی خبری ندارند!

رژیم جمهوری اسلامی برای ادامه‌ی جنگ با عراق که بهای آنرا زحمتگان دو کشور با از دست دادن عزیزان خود، با بی‌خانمانی، با آوارگی و بسا گرسنگی خود میپردازند، چه غیر مستقیم از طریق دلالهای بین‌المللی و چه مستقیماً از امپریالیسم اسلحه تهیه میکنند. بهر حال رفتن جانی نیست در ملاقات با کاردار رژیم خیابان الحاق، این شیوگر امپریالیسم آمریکا گفته بود که مهم نیست اسلحه از کجا خریداری شود "عمده‌ایست که راه درست باشد" حتی اگر از "شیطان بزرگ" باشد. اینهم از کرامات شیخ ماست که از طرفی ادعای مبارزه با امپریالیسم را دارد و از طرف دیگر از امپریالیستها اسلحه میخرد. گویی امپریالیستها حاضرند برای مبارزه با خود اسلحه بفروشند! در حالیکه دمیدن در بوق و کرنای اتکالی بخود و جنگیدن با قدرت ایملند و به یاری ایابیل خداوند گوش جهانشان را کسر نموده است، هواپیماهای حامل اسلحه از کشورهای امپریالیستی در ایران به زمین می‌نشینند. لایسند ایابیل قرن بیستم خداوند همان سلاهای ناتسو است. بران ریاکار جمهوری اسلامی که از احیای خدا امپریالیستی مردم آگاهند و هنوز جرئت نمیکنند آشکارا در آغوش کشورهای بزرگ امپریالیستی بمانند بناچار به دامن متحدین کمتر شناخته شده‌ی انسان - چون ایملند می‌آویزند.

مدتهاست که دم خروس مبارزه‌ی خدا امپریالیستی بران جمهوری اسلامی از زیر عیبای نامبارک انسان بیرون زده است. آنهایی که گویی تیز دارند و در خواب با صاحب کیف فرو نرفته‌اند، درگاهی است که حتی صدای ناهنجار این خروس را نیز شنیده‌اند. از ملاقات با ژنرال هویزر تا افتتاح به "زانودراوردن" امپریالیسم آمریکا در ماجرای گروگان‌گیری، از مبارزه علیه مهبونیسیم و حمایت از خلق فلسطین تا خرید سلیطهای بوزی از اسرائیل - که سندان در یکی از شماره‌های گذشته‌ی رهایی بجا برسید - از جار و جنجالهای قطع وابستگی تا لشکرکشی قرار داد با تالیوت، از جنگیدن با یاری اله تا خرید اسلحه از دلالهای بین‌المللی و... تمام اینها حاصله‌های از دروغ تا رسوایی، همچون تف‌گنده‌ای بر بچان گردانشندگان رژیم جمهوری اسلامی می‌گذرد.

هر روز در زیر عیبای گشاد مدعیان مبارزه‌ی خدا امپریالیستی، دهها بندوبست و قرارداد با امپریا - لیم بستم میشود که زحمتکشان جامعه‌ی ما تنها از بدشانسی (!) حکام عبا بدوش باشم‌های از آن آشنا میشوند. ماجرای سقوط هواپیمای آرژانتینی از آن جمله است. فرشتگان الهی که همیشه اندر بمانی سخت حافظ حکومت اسلامی بوده‌اند، گویا اینبار بر خلاف معجزه (!) طیس، در سرخصی بودند که یک هواپیمای آرژانتینی در اجاره‌ی جمهوری اسلامی در خاک شوروی سقوط میکند. شرکت آرژانتینی - سر خلاف قول خبرگزاریها، مسوولهای هواپیمای را دارو و تجهیزات بیمارستانی اعلام میکنند. تا اینجا هنوز چیزی نیست. پس از اینکه خبرگزاریهای خارجی با آب و تاب فراوان و شرح جزئیات، جریان سقوط هواپیمای و حمل اسلحه از اسرائیل به ایران توسط آنرا اعلام میکنند، وزارت خارجه بیانیهای بی‌سرو - تهی مبنی بر تکذیب این گزارشها را منتشر میکنند. بیمن صداقت اسلامی حکام مسلمان، اصل واقعه مکتوم میماند. گویا اصلاً این هواپیمای هیچ ربطی به ایران ندارد. روز دوشنبه ۵ مرداد ماه، بهسزاد ضیوی، "سر بسته" گوی دولت مکتومی، یک گام به پیش میگذارد و در مصاحبه‌ی مطبوعاتی خود میگوید که این هواپیمای در اجاره‌ی ایران بوده است و مسند البته از اسرائیل به ایران اسلحه حمل نمیکرده است! اینکه اصل ماجرا چه بوده، همچون جریانهای دیگر بر پرده‌ای از ابهام فرو خواهد رفت و رهبران جمهوری اسلامی از ترس زحمتکشان چیزی بروز نخواهند داد. روزی سرانجام اسناد این جنایتها فاش و چون سند محکومیت بگردن آنان آویخته خواهد شد!

اما نکته‌ی جالب‌تر آن هاشمی رفتن جانی است. حضرت رفتن جانی که در نماز جمعه دوم مرداد ماه - در شرایطی که هواپیمای حامل اسلحه عازم ایران است - میکوشید با توسل به علم‌الابدان اثبات

## اخبار...

معروف ساواک که اکنون در خدمت جمهوری اسلامی مشغول شناسایی کمونیستها است، توسط انقلابیون مورد هدف واقع شده است. سرنوشت محضوم تمام جنایتکاران و شکنجه‌گران مجازات به دست زحمتکشان است. این سرنوشتی است که دیر یا زود گریبانگیر تمام فاشیستهای جنایتکار خواهد شد.

# پرتوان بان اتحان کارگران علیه سرمایه‌داران